
CILLIT BANG odstraňovač černé plísně 750ml.MR

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

26.4.2025 22:46
1/2

Značka Cillit Bang 
Kód zboží 976-00045105 
Jednotka ks 
Balení 12 

Cillit Bang odstraňovač černí plísně čisticí a dezinfekční
přípravek ve spreji, který rychle zničí všechnu plíseň a to
předěvším díky svému účinnému Turbo Power složení.
Není třeba silné drhnutí. Ideální pro použití ve vlhkých
prostorech a místech s častým výskytem plísně.

Vhodné na: keramický kuchyňský dřez, pracovní plochy,
vany, umyvadla, záchodové mísy, kuchyňské digestoře,
sporáky, kuchyňské skříňky (kromě dřevěných), dveře
chladniček, sprchové kouty a závěsy/zástěny (kromě
potištěných), odpadkové koše, chrom, odtoky dřezů a
umyvadel, spáry na stěnách obložených obkladačkami.

10 x účinnější v odstranění plísní v porovnání s
přípravkem Cillit Bang Power Cleaner a vodní kámen a
nečistoty po 10 minutách od aplikace.

Dostupnost: vice>10ks

https://azpapir.cz/manufacturer/cillit-bang


CILLIT BANG odstraňovač černé plísně 750ml.MR

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

26.4.2025 22:46
2/2

Popis
Cillit Bang odstraňovač černé plísně

- Typ: mechanický rozprašovač
- Určení: kuchyň, koupelna
- Vhodný: dřez, vany, umyvadla, wc, kuch. digestoře,
lednice, sprchové kouty, odpadkové koše, chrom, odtok
dřezů a umyvadel, spáry
- Nevhodný: oděvy, textil, koberec, dřevo, guma, vinyl,
lakované povrchy, tapety, mramor, žula, hliník, mosaz,
měď
- Vlastnosti: odstraňuje a ničí plíseň, dezinfikuje
- Balení: 750 ml

Použití:
Před použitím vždy otestujte snášenlivost povrchu na
skrytém místě. Dodržujte bezpečnostní pravidla výrobce
uvedená na obalu.
Otočte hubičku uzávěru do pozice "on". Držte sprej ve
svislé poloze, cca 20 cm od čištěného povrchu.
Nastříkejte na povrch a nechte krátce působit (max. 5
min). Opláchněte vodou. Setřete vlhkým hadříkem nebo
houbičkou. Používejte ochranné rukavice.


